Transports Heppner, Strasbourg 1 801 »

Cotisation de la Société à la Fédération Internationale des Langues et
Littératures Modernes

année 1957 5 000 »

année 1958 8400 »

Total des dépenses 1 339062

Balance : recettes 1 555 618 fr.
dépenses 1 3 39 062 »

Reliquat 216556 fr.
(deux-cent-seize-mille-cinq-cent-cinquante-six francs).

Ce reliquat ne représente cependant qu'une partie de la somme que la Société devrait
avoir en caisse, car jusqu'à présent, 184 membres n'ont pas encore versé leurs cotisations

de 1957 (au total 276 000 fr.) et 44 membres celles de 1956, voire des années